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Laget 

 Vi har 22 spelare och spelar spelform 7 mot 7. 
 Tränare, Josefin, My, Anna och våra nytillskott Tommie (Molly)och Paul (Stina). 
 Lagledare Hanna 
 Föräldragrupp, Helena, Frida och Veronica 

 

Summering säsongen 2024 

Vi hade två lag i serien och spelade tre cuper, Lilla VM, Mid Nordic cup och Remsle cup. 

Vi hade totalt 45 träningar och 43 matcher. 

Vi hade låg närvaro på träningarna, i snitt 10-11 barn per träning, Hur kan vi öka träningsnärvaron?  Vi 
föräldrar och tränare pratar med barnen. Vi kommer ha ett spelarmöte i samband med 
Tränings/aktivitetsdag innan säsongen drar igång. 

 

Träningar, Seriespel 2025 

 Vi fortsätter med två träningar i veckan, vi har önskat måndag & ons 1h 15 min – 1h 30 min 
långa. Träningarna startar på grus när vädret och planerna tillåter. 
 

 F13 bjuder in till extra träningstillfälle på fredagar för de som tränat minst en träning med 
vårt lag samma vecka, man får alltså inte stå över våra träningar och sedan träna med dem. 
Vårt lag går alltid först i både träning och match. 

 

 Vi har ett lag anmält i div 6 medel. 
 

 F13 har ett lag anmält i div 6 svår där vi kommer att fylla på med minst fem spelare om vi 
har spelare över eller spelare som kan och vill dubbla. Detta gäller spelare som har gjort 
minst en träning under veckan med vårt lag. Det är frivilligt för tjejerna att spela med F13 
(tränarna kollar av med tjejerna om dom vill spela med dem)  och detta laget kommer till 
skillnad från förra årets blandlag coachas av endast F13 och de spelar efter deras 
spelfilosofi. 

 

Aktivitets/Träningsdag 

Vi anordnar en aktivitets/träningsdag i vår med övernattning (frivilligt) på Folkan för att träna inför 
Hudik cup. 

Under denna dagen så kommer vi träna, ha ett spelarmöte där vi  tex kommer att prata om hur vi ska 
vara mot varandra, upplägget för säsongen mm. 

 

Avslutning-  Föräldragruppen fixar en avslutning i höst. 



 

 

Ledarna övernattar med barnen men vi behöver några frivilliga som kan hjälpa till med 
matlagning osv. Kan du ställa upp? Hör av dig till Hanna. 

 

 

Cuper 

Vi kommer spela tre cuper iår: 

Hudik cup 13-15 juni – 1 lag 

 Räkna med att behöva åka direkt efter skolavslutningen.  Flagga i tid om barnet behöver åka 
med någon. 

 Vi ledare övernattar men bra om föräldrar finns i närheten. 
 Meddela innan 30/4 om ert barn inte vill sova på skolan. De får såklart hänga med laget tills 

det är sovdags och äta tillsammans osv. om de inte vill sova kvar. 
 Fem matcher garanterade under helgen, barnen kommer få stå över två matcher. Så snart 

schemat är satt så sätter tränarna lagen för matcherna så ni får veta vilka matcher barnen står 
över men vi vill att alla barnen som står över är med och hejar på laget. 

 Packlistor osv kommer närmare. 

Lilla VM 27-29 juni 

 2 lag anmälda.  
 

 ALLA behöver jobba denna helg, räkna med 8-9 timmar per spelare, är man bortrest eller 
av annan anledning inte kan jobba så måste man lösa att någon tar passet och när schemat är 
satt så löser ni det själva, då har Helena gjort sitt. Du är ansvarig att den som tar ditt pass är 
där. 

 
  Meddela Helena absolut senast den 31/5  men gärna så snart som möjligt om du har några 

tider du önskar alt. inte kan så försöker hon tillgodose det så långt det går. 
Meddela gärna Helena så snart som möjigt om ni har möjlighet att jobba på fredagen då 
denna dag är den svåraste att bemanna, 

 

 Om ni säljer era pass så tänk på åldersgräns vid nattjobb och parkering 18 år. Mattält, 
service mm 15 år. 

 

Härnö fotbollsfest 22-24/8 

 1 eller 2 lag. 
 Oklart om det är fre-sön eller bara lör-sön. 
 Vi bor ej kvar på denna cup. 
 Intresseanmälan har skickats ut nu. 

 



Föreningsförsäljningar och jobb 

Försäljningar och arbetespass 

 Toapapper 6 balar/spelare 300kr/st utlämning 11:e maj. 
 Matforshäften 4 häften/spelare 1:a maj-30:e nov 200kr/st (försenade) 
 Restaurangchansen 2st appar/spelare 300kr standard 450kr familj. Leverans i slutet av 

augusti 

Toabalsutlämning, 2 personer – Hanna och Stefan N. 

Städdag våren 1:a maj -Martta, Iselinn (Linnea el. Frida) 

Städdag hösten (okt, datum ej satt)-Alice, Meya, Cinna 

ICA vagnsstäd ( datum ej satt) - Nova och Ellinor 

Byt med varandra om ni ej kan tilldelat pass, meddela Hanna vem ni bytt med. 

 

OBS! Glöm inte godisförsäljningen (se tidigare mail och fb inlägg) , senast 31/3 behöver Hanna 
beställningarna, kom ihåg att uppge påse el hink på alla. Leverans innan påsk! 

 

Avgifter 

Medlemsavgift upptill 14år 500kr (familjekort 700kr)  

Meddela Anci på kansli om ni har flera barn så får familjekort. 

Spelaravgift upptill 14år 1200kr 

Lagavgift 500kr (finansiering cup) 

Barnen är försäkrade via folksam, vänd er till Folksam råd och vård vid skada om skada 
uppstår på fotbollsplanen. 

 

Ekonomi 

 Vi har 45827 kr i kassan. 
 
Intäkter 2024 
Sammandrag  11595 kr 
Försäljning vid träningsmatch 2265 kr 
Godis 4270 kr 
Provision föreningsförsäljningar 5280 kr 
 
Intäkter som saknas 
Bingopengar , extra försäljning toabalar 810 kr, 2900 kr obetald försäljning. 
 
Kostnader 2024 
Domarkostnader 1068 kr 
Avslutning Jumpyard 4479 kr 
Mid Nordic 1700 kr 
Remsle cup 1700 kr ( efter inbet av deldagaravg. 100 kr/spelare) 



Lagtält 2000 kr 
Hudik cup anmälningsavg 3000 kr 
 
Ej dragits ännu: Godisfaktura 10490k, LillaVM 2024 (mat, tshirts) 
 
Utgifter 2025 
Träningsdag ink. Övernattning 
Hudik cup ( ca 32 tkr kvar att betala efter anmälningsavg.) 
Härnö Fotbollsfest 
Domarkostnader 
Taktiktavlor 

Kläder / Sponsring 

Matchtröjan lånar man av föreningen ( får ej användas förutom vid match) 

Orange tröja lever kvar ett år till, inventera hemma om den passar. 

Blå Shorts och strumpor köper ni själva via https://www.stadium.se/foreningar/1697210 

Benskydd- ett krav för att få spela 

Meddela Hanna strlk på matchtröja och tröjan nedan ni som ej var på mötet eller ej fyllde i. 

 

Vill ditt företag eller någon du känner sponsra tjejerna? Vi önskar att kunna köpa denna tröja 
till alla tjejer så vi hinner få dem till cuperna. 

För litet tryck 3000 kr, för stort tryck på ryggen 5000 kt och uppåt. Hör av dig till någon av oss ledare 
vid sponsring.  

 

 

Återkom om ni har funderingar! / Ledarna gm Hanna 


